[image: image1.jpg]

                           Ассотсиатсияи Бонкхои Точикистон
                          Association of banks of Tajikistan
[image: image2.png]Oﬁé@) )ﬁW7

734001 Чумхурии Точикистон ш.Душанбе, хиебони Рудаки, 100. тел:6007018 e-mail: abt@abt.tj URL:  http://www.abt.tj

Исх. № 01/70-04
 от 02.08.2013г.
Председателю Международного Координационного Совета Банковских Ассоциаций стран СНГ, Центральной и Восточной Европы Мурычеву А.В.

Уважаемый Александр Васильевич!

В соответствии с решением МБС (Протокол от 27 июня 2013 года № 18) в рамках очередного заседания Международного Банковского Совета в Кишинёве, Ассоциация банков Таджикистана предлагает проведение заседания на тему: "Государственно-частное партнёрство в сфере банковской деятельности". (Опыт государственного партнёрства и кредитной организации Таджикистана). Предусматривается участие и выступление представителей Национального Банка, экономического блока Республики Таджикистан.

Дату проведения МБС  предлагаем 21 ноября 2013 года.

Одновременно просим Вас согласовать основные вопросы повестки дня и сроки проведения заседания.

 С уважением,
Председатель Правления                                         И. Лалбеков